

盐城市松江路小学2025年暑期维修工程中标候选人公示
(招标编号: YCSSJLXX-202505-001)

公示开始时间: 2025-08-04 公示结束时间: 2025-08-06

一、评标情况

盐城市松江路小学2025年暑期维修工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏泽森建设集团有限公司, 投标报价: 23.339312 万元, 质量: 合格; 质保期: 质保期按国家标准执行, 工期/交货期/服务期: 20天;

中标候选人第 2 名: 江苏登湛建设集团有限公司, 投标报价: 23.48631 万元, 质量: 合格; 质保期: 质保期按国家标准执行, 工期/交货期/服务期: 20天;

中标候选人第 3 名: 盐城晋玮环境科技工程有限公司, 投标报价: 23.525357 万元, 质量: 合格; 质保期: 质保期按国家标准执行, 工期/交货期/服务期: 20天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏泽森建设集团有限公司)的项目负责人: 陈磊; 二级建造师注册证书, 苏232192011638

中标候选人(江苏登湛建设集团有限公司)的项目负责人: 刘顺; 二级建造师注册证书, 苏232131314675

中标候选人(盐城晋玮环境科技工程有限公司)的项目负责人: 蒋荣洋; 二级建造师注册证书, 苏232212162372

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏泽森建设集团有限公司)的资格能力条件: 符合招标文件要求;

中标候选人(江苏登湛建设集团有限公司)的资格能力条件: 符合招标文件要求;

中标候选人(盐城晋玮环境科技工程有限公司)的资格能力条件: 符合招标文件要求。;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间向招标人或代理机构提出(电话: 19025068903) 公示期满对评标结果没有异议的, 招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

三、其他

废标情况: 江苏奥亚达高空工程有限公司、江苏青涌建设工程有限公司、江苏仁阳建设工程有限公司、河南禾勉建设工程有限公司等四家投标单位未按招标文件要求提供项目负责人社会保险缴费证明材料。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为盐城市松江路小学。

五、联系方式

招 标 人: 盐城市松江路小学

地 址：盐城经济技术开发区三洼村一组
联 系 人：陆老师
电 话：18861981198
电 子 邮 件：/

招 标 代 理 机 构：国正工程咨询（江苏）有限责任公司

地 址：南京市高淳区淳溪街道宝塔路258号39幢10号118室
联 系 人：王工
电 话：19025068903
电 子 邮 件：864499982@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）王国林（签名）
招标人或其招标代理机构：_____（盖章）